

---

## **PACHET CURATENIE 1120**

I.D.: 72966760

---

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.180,48 RON - 3.180,48 RON

---

Descriere: 1 DOMESTOS 5L BUC 19 10 39.99 399.90 475.88 2 DOMESTOS 750ML BUC 19 20 9.50 190.00 226.10 3 NUFAR 1L BUC 19 6 9.30 55.80 66.40 4 BREF ODOR WC BUC 19 20 6.60 132.00 157.08 5 SAPUN 5L BUC 19 10 24.00 240.00 285.60 6 HARTIE IG. 2STR 8/SET BUC 19 40 5.99 239.60 285.12 7 PUR VASE 5L BUC 19 6 29.99 179.94 214.13 8 SACI 120L BUC 19 40 10.99 439.60 523.12 9 CLIN GEAM 5L BUC 19 6 29.99 179.94 214.13 10 CLOROM 50/CUT BUC 19 20 9.80 196.00 233.24 11 BURETE VASE BUC 19 5 6.60 33.00 39.27 12 SPRAY MUSTE BUC 19 10 12.99 129.90 154.58 13 DETERGENT SAVEX 10 KG BUC 19 1 82.00 82.00 97.58 14 PROSOP Z ALB 22CM BUC 19 120 5.69 682.80 812.53

---